ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ ( ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
Շրջանակային համաձայնագրերով իրականացման արդյունքում
ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ

Հայտարարության (հաշվետվության) սույն տեքստը հաստատված է գնահատող հանձնաժողովի  2014 թվականի հունվարի 13-ի որոշմամբ և հրապարակվում է «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի համաձայն


ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ՀԱՆ-ՇՀԱՊՁԲ-11/8-13(4) 
   Պատվիրատուն` <<Հայաէրոնավիգացիա>> ՓԲԸ-ն, որը գտնվում է Երևան 42, Ի. Գասպարյան 33 հասցեում,   ստորև ներկայացնում է ՀԱՆ-ՇՀԱՊՁԲ-11/8-13(4)  ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրի իրականացման արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը:

	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը մեկ միավորի համար
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	

	1.3.87
	Մարտկոց 5A 12V
	հատ
	9
	9
	12000
	12000
	մարտկոց 5A/12V անխափան սնուցման աղբյուրի (UPS) համար,

- չըսպասարկող  կապար-թթվային,

- սնուցման լարումը – 12 V,

- ունակությունը – 5 A/H:

- 70 x 90 x 110 մմ չափերի

	1.3.90
	Մարտկոց 8A 12V(hr9-12 bb)
	հատ
	4
	4
	15600
	15600
	մարտկոց 8A/12V անխափան սնուցման աղբյուրի (UPS) համար,

- չըսպասարկող  կապար-թթվային,

- սնուցման լարումը – 12 V,

- ունակությունը – 8 A/H,

- 70 x 90 x 110 մմ չափերի:

	1.3.91
	Մարտկոց 12V  12AH
	հատ
	30
	30
	20400
	20400
	մարտկոց 12A/12V անխափան սնուցման աղբյուրի (UPS) համար,

- չըսպասարկող  կապար-թթվային,

- սնուցման լարումը – 12 V,

- ունակությունը – 12 A/H,

- 98 x 150 x 110 մմ չափերի:

	1.3.92
	Մարտկոց 12V  7.2 AH 

UPS-ի համար
	հատ
	88
	88
	14390
	14390
	մարտկոց 7.2A/12V անխափան սնուցման աղբյուրի (UPS) համար,

- չըսպասարկող  կապար-թթվային,

- սնուցման լարումը – 12 V,

- ունակությունը – 7.2 A/H,

- 70 x 150 x 110 մմ չափերի:

	1.9.7.6
	Հիշողության կուտակիչ DDR-II RAM PC2-6400 (800 GHz) 2 Gb կամ համարժեքը


	հատ
	10
	10
	14500
	14500
	

	1.9.7.21
	Համակարգչի սնման աղբյուրի հովացուցիչ (100x100մմ)


	հատ
	12
	12
	2500
	2500
	- սնուցումը 12V:

	1.9.7.23
	Պրոցեսորի հովացուցիչ P-IV (LGA 1366)  կամ ամարժեքը
	հատ
	5
	5
	7000
	7000
	- նշանակման վայր - պրոցեսոր,

- socket - LGA1366,

- ծայրակալի տիպը - 4 pin:



	1.9.7.30
	Լազերաին սկավառակ CD-R 210 MB 3.5"` տուփով  կամ համարժեքը


	հատ
	42
	42
	238
	238
	դատարկ  սկավառակ

	1.9.7.31
	Լազերաին սկավառակ DVD-R 1.4 GB 3.5" `տուփով կամ համարժեքը


	հատ
	50
	50
	480
	480
	դատարկ  սկավառակ

	1.9.7.34
	Փոխարկիչ (adapter) USB2.0 – COM, կամ համարժեքը 


	հատ
	1
	1
	5000
	5000
	

	1.9.7.36
	Փոխարկիչ (switch) D-Link DGS-3120-48TC տիպի կամ համարժեքը

        
	հատ
	1
	1
	636000
	636000
	- ինտերֆեյսներ - 48 պորտանի 10/100/1000BASE-T, 4 կոմբո-պորտ SFP,2 պորտ stack (48-Port Managed L2+ Gigabit Switch, physical stacking, 44 10/100/1000BASE-T ports, 4 Combo 10/100/1000BASE-T/SFP, 2x10G CX4 for stacking),
- գործառույթներ - 2-րդ կարգի (L2+),

- գործառույթներ - VLAN (256 ստատիկ խմբերը VLAN, 256 դինամիկ խմբեր VLAN,

802.1Q Tagged VLAN, 802.1v Protocol VLAN),

- գործառույթներ - QoS (802.1p),

- գործառույթներ - ACL (VLAN ID, MAC-address, Ether Type, IPv4- address, DSCP),

- անվտանգություն SSL v1/v2/v3, Port Security, DHCP Server Screening SSH v2, SSH v3, Private VLAN, Link Safeguard Engine,
- չափերը - 440х310х44 մմ, Rack Mount 19", բարձրություն 1U,
- աշխատանքային ջերմաստիճանը  0° մինչև 40° C,

- նշված սարքի սնուցումը կատարվում է փոփոխական լարման ցանցից՝ 220Վ

(10 %)(50Հց (5 %):

	1.9.7.38
	Սեղմված օդի մխոց (Compressed Gas Cleaner), ստեղնաշար և մկնիկ  մաքրելու համար կամ համարժեքը


	հատ
	24
	24
	3750
	3750
	ստեղնաշար և մկնիկ  մաքրելու համար

	1.9.7.42
	RJ-45 1-պորտանի վարդակ արտաքին  կամ համարժեքը
	հատ
	20
	20
	1000
	1000
	- 1 port RJ-45 բնիկով CAT5e, 

- վարդակ 1 տեղանոց պլաստմասսայե,

- մեկուսիչի էլեկտրական դիմադրությունը՝   R 1000 Mom

- աշխանտաքաին ջերմաստիճանը՝ մինուս 30 °C-ից մինչև +80 °C,

- սպիտակ կամ կաթնագույն:



	1.9.7.43
	Վարդակ երկբևեռանի արտաքին
	հատ
	20
	20
	450
	450
	- վարդակ 1 տեղանոց պլաստմասսայե UL-94V,

- 1 port RJ-11 բնիկով, 

- մեկուսիչի էլեկտրական դիմադրությունը՝ 

 R 1000 Mom

- աշխանտաքաին ջերմաստիճանը՝ մինուս 30 °C-ից մինչև +80 °C,

- սպիտակ կամ կաթնագույն:

Անվտանգությունը՝ ըստ ՀՀ կառավարության 02.03.2005թ. N 150-Ն որոշմամբ հաստատված «Ցածր լարման էլեկտրասարքավորումներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի»:



	1.9.7.44
	Մալուխ ամրացնելու գործիք RAPID R36 կամ համարժեքը


	հատ
	1
	1
	15000
	15000
	

	1.9.7.45
	Մալուխ ամրացնելու գործիքի RAPID R36-ի  U-տիպի ամրակներ կամ համարժեքը


	տուփ 
	5
	5
	4000
	4000
	- 1 տուփի մեջ - 1000 հատ

	1.9.15
	Քարթրիջ NV-Print C8543X  կամ համարժեքը
	հատ
	2
	2
	75000
	75000
	

	1.9.20
	Ամրակալ  UTP մալուխի (N1-N2) կամ համարժեքը

	հատ
	30
	30
	667
	667
	

	1.9.28
	Կրիչ (ծավալը ՝ 256 Gb)
կամ համարժեքը
	հատ
	3
	3
	75000
	75000
	-   կուտակիչի կարողություն - 256 Gb,

-   կուտակիչի տիպը –SSD (Solid State Drive),

-   կուտակիչի ձեւաչափը - 2.5",

-   կուտակիչի ինտերֆեյս – SATA-III



	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 16-րդ հոդվածի 1-ին մասի 3-րդ կետի «ա» ենթակետի համաձայն` տվյալ գնման առարկան շրջանակային համաձայնագրով իրականացվող գնումների ցանկում ներառված լինելու հանգամանքը

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	09.12.13թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները մեկ միավորի համար

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին  
	

	1,3,87
	<<Պատրոն ՌՄ>>  ՍՊԸ
	6250
	6250 
	1250
	1250
	 7500
	7500

	
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին  

	  1,3,90 
	<<Պատրոն ՌՄ>>  ՍՊԸ
	10042
	10042
	2008
	2008
	12050
	12050

	 
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	1,3,91
	<<Պատրոն ՌՄ>>  ՍՊԸ
	11417
	11417
	2283
	2283
	13700
	13700

	
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	1,3,92
	<<Պատրոն ՌՄ>>  ՍՊԸ
	5917
	5917
	1183
	1183
	7100
	7100

	
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	1,9.7.6 
	<< Այ-Թի Պլազա >> ՍՊԸ
	10583.33
	10583.33
	2116.67
	2116.67
	12700
	12700

	
	<<Պատրոն ՌՄ>>  ՍՊԸ
	14958
	14958
	2992
	2992
	17950
	17950

	
	<< Էյչ Գրուպ >> ՍՊԸ  
	120725
	120725
	2415
	2415
	14490
	14490

	
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	1,9.7.23 
	<<Պատրոն ՌՄ>>  ՍՊԸ
	11917
	11917
	2383
	2383
	14300
	14300

	
	<< Էյչ Գրուպ >> ՍՊԸ  
	20000
	20000
	4000
	4000
	24000
	24000

	
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	1,9.7.30 
	<<Պատրոն ՌՄ>>  ՍՊԸ
	100
	100
	20
	20
	120
	120

	
	<< Էյչ Գրուպ >> ՍՊԸ  
	108.33
	108.33
	21.67
	21.67
	130
	130

	
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	1,9.7.31 
	<<Պատրոն ՌՄ>>  ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	

	
	<< Էյչ Գրուպ >> ՍՊԸ  
	500
	500
	100
	100
	600
	600

	
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	1,9.7.34
	<< Էյչ Գրուպ >> ՍՊԸ  
	4166.67
	4166.67
	5000
	5000
	833
	833.33

	
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	1,9.7.36
	<< Էյչ Գրուպ >> ՍՊԸ  
	637500
	637500
	127500
	127500
	765000
	765000

	
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	1,9.7.38
	<< Էյչ Գրուպ >> ՍՊԸ  
	4583.33
	4583.33
	916.67
	916.67
	5500
	5500

	
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	1,9.7.42
	<< Էյչ Գրուպ >> ՍՊԸ  
	575
	575
	115
	115
	690
	690

	
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	1,9.7.43
	<< Էյչ Գրուպ >> ՍՊԸ  
	600
	600
	120
	120
	720
	720

	Չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	1,9.7.44
	<< Էյչ Գրուպ >> ՍՊԸ  
	12000 
	12000 
	3000
	3000
	15000
	15000

	
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	1,9.7.45
	<< Էյչ Գրուպ >> ՍՊԸ  
	2166.67
	2166.67
	433.33
	433.33
	2600
	2600

	
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	1,9.15
	<< Էյչ Գրուպ >> ՍՊԸ  
	62500
	62500
	12500
	12500
	75000
	75000

	
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	1,9.20
	<< Էյչ Գրուպ >> ՍՊԸ  
	258.33
	258.33
	51.67
	51.67
	310
	310

	
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	1,9.28
	<< Այ-Թի Պլազա >> ՍՊԸ
	76875
	76875
	15375
	15375
	922502
	92250

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1.9.7.6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	<<Պատրոն ՌՄ>>  ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	
	
	
	անբավարա

	
	<< Էյչ Գրուպ >> ՍՊԸ  
	
	
	
	
	
	
	
	
	անբավարա

	1.9.7.23
	<<Պատրոն ՌՄ>>  ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	
	
	
	անբավարա

	
	<< Էյչ Գրուպ >> ՍՊԸ  
	
	
	
	
	
	
	
	
	անբավարա

	1.9.7.30
	<< Էյչ Գրուպ >> ՍՊԸ  
	
	
	
	
	
	
	
	
	անբավարա

	1.9.7.31
	<< Էյչ Գրուպ >> ՍՊԸ  
	
	
	
	
	
	
	
	
	անբավարա

	1.9.7.36
	<< Էյչ Գրուպ >> ՍՊԸ  
	
	
	
	
	
	
	
	
	անբավարա

	1.9.7.38
	<< Էյչ Գրուպ >> ՍՊԸ  
	
	
	
	
	
	
	
	
	անբավարա

	1.9.7.43
	<< Էյչ Գրուպ >> ՍՊԸ  
	
	
	
	
	
	
	
	
	անբավարա

	1.9.28
	<< Այ-Թի Պլազա >> ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	
	
	
	անբավարա

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	 1.9.7.6
	<< Այ-Թի Պլազա >> ՍՊԸ
	2.01
	13.01.14
	Պայմանագիրն ուժի մեջ մտնելուց հետո 31 աշխատանքային օր
	0
	127000
	127000

	1,3,87; 1,3,90; 1,3,91; 1,3,92; 1.9.7.30; 1.9.7.31
	<<Պատրոն ՌՄ>>  ՍՊԸ
	2.02
	13.01.14
	Պայմանագիրն ուժի մեջ մտնելուց հետո 31 աշխատանքային օր
	0
	1175540
	1175540

	1.9.7.34; 1.9.7.42; 1.9.7.44; 1.9.7.45; 1,9,15; 1,9,20
	<< Էյչ Գրուպ >> ՍՊԸ  
	2.03
	13.01.14
	Պայմանագիրն ուժի մեջ մտնելուց հետո 31 աշխատանքային օր
	0
	206100
	206100

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	 1.9.7.6
	<< Այ-Թի Պլազա >> ՍՊԸ
	ք. Երևան, Արամի 9221, հեռ.` 525241
	'info@itplaza.am'
	Հ/Հ 253090025722-0010
	ՀՎՀՀ  02244868

	1,3,87; 1,3,90; 1,3,91; 1,3,92; 1.9.7.30; 1.9.7.31
	<<Պատրոն ՌՄ>>  ՍՊԸ
	ք. Երևան, Վարդանանց 18/2

հեռ. 010 544347


	comp@patron.am


	Հ/Հ 1660000446270100


	ՀՎՀՀ 00861057

	1.9.7.34; 1.9.7.42; 1.9.7.44; 1.9.7.45; 1,9,15; 1,9,20
	<< Էյչ Գրուպ >> ՍՊԸ  
	ք. Երևան, Բաշինջաղյան 1փ., 13շ., բն 30

«Հայէկոնոմբանկ» Շահումյան մ/ճ


	khv_84@mail.ru
	Հ/Հ  163028030332


	ՀՎՀՀ 01254973

	
	
	
	
	
	

	

	Այլ տեղեկություններ
	1.9.7.21; 1.9.7.23; 1.9.7.36, 1.9.7.38, 1.9.7.43 և 1.9. 28  չափաբաժինները հայտարարվել են  չկայացած

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Գ. Սարգսյան
	593271
	gayane.sargsyan@armats.am


Պատվիրատու` <<Հայաէրոնավիգացիա>> ՓԲԸ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:





PAGE  
1

